

	KARTA USŁUGI	<i>Nr 0009/2011/TP</i>
	Udzielanie informacji	<i>Data zatwierdzenia: 21. 09 . 2011</i>

1 / 2

Co chcę załatwić?	Uzyskać informację w zakresie przepisów prawnych dotyczących urzędowej kontroli żywności.
Kogo dotyczy?	Każdej osoby.
Co przygotować?	W celu uzyskania informacji nic wcześniej nie przygotowujesz.
Jakie dokumenty muszę wypełnić?	Nie wypełniasz żadnych dokumentów.
Jak wypełnić dokumenty?	Nie wypełniasz żadnych dokumentów.
Ile muszę zapłacić?	Za uzyskanie informacji nic nie płacisz.
Kiedy złożyć dokumenty?	Możesz się z nami skontaktować w dowolnym terminie.
Gdzie załatwię sprawę?	<p>Możesz załatwić sprawę na kilka sposobów:</p> <ul style="list-style-type: none"> ▪ napisać pod adres: ▪ Wojewódzki Inspektorat Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych ul. Hetmańska 28, 85-039 Bydgoszcz, ▪ adres mailowy : wi_bydgoszcz@ijhars.gov.pl ▪ przyjść do nas osobiście pod powyższy adres na pierwsze piętro – jesteśmy do Twojej dyspozycji od poniedziałku do piątku w godzinach od 8⁰⁰ do 15⁰⁰ ▪ zadzwonić pod numer 52 3228710 od poniedziałku do piątku w godzinach od 8⁰⁰ do 15⁰⁰. <p>Punkt konsultacyjno-informacyjny w zakresie przepisów prawnych dotyczących urzędowej kontroli żywności jest prowadzony przez Wydział Nadzoru pokój 109.</p>
Co zrobi urząd?	Po otrzymaniu zapytania, podamy Tobie szczegółowe przepisy prawne dotyczące sprawy, którą nam przedstawiś. Pełne wydanie dokumentów prawnych UE możesz znaleźć na stronie internetowej: http://eur-lex.europa.eu/RECH_menu.do?ihmlang=pl . Jeżeli będziesz miał problemy z ich odnalezieniem przedzwoń do nas a pokierujemy Ciebie krok po kroku.
Jaki jest czas realizacji?	Jeżeli sprawa będzie prosta otrzymasz odpowiedź od razu w przypadku bardziej skomplikowanych spraw poinformujemy Ciebie na kiedy zostanie przygotowana odpowiedź.

Jak się odwołać?	Jeżeli jesteś niezadowolony ze sposobu załatwienia sprawy możesz złożyć do nas skargę.
Informacje dodatkowe	Informacje, które uzyskasz w naszym punkcie konsultacyjno-informacyjnego w zakresie przepisów prawnych dotyczących urzędowej kontroli żywności dotyczą jedynie konkretnych zapisów prawa a nie ich interpretacji.
Podstawa prawna	Polecenie Wojewody Kujawsko-Pomorskiego